
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Образовательный Центр № 1» 

454 136 г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев , 56 б 

тел/факс  8(351) 200 20 19 

e-mail: maouoc1@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
от 28.11.2025г.                                                                                                                     № 390-у 

                                                                    

 

 

 

 

 

 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области 

от 15.12.2025 года № 01/2171 "Об утверждении мест и Порядка регистрации на сдачу 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, в том числе в форме единого государственного экзамена в Челябинской 

области в 2026 году " (далее - Порядок), в целях информационного и организационного 

обеспечения подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 2026 году в МАОУ «ОЦ №1» 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за регистрацию на участие в государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2026 году в 

МАОУ «ОЦ № 1»: 

- в основном здании на Романову Р.Ф. заместителя директора; 

- Филиале на Башак Т.В. заместителя директора; 

2. Заместителям директора Романовой Р.Ф., Башак Т.В.: 

- организовать регистрацию участников на прохождение государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в срок до 01 

февраля 2026 года (включительно), в соответствии с Порядком; 

3.  Ответственному за работу сайта Рудницкой Л.Н., разместить на сайте сведения о местах 

и Порядке регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2026 году в МАОУ «ОЦ № 

1»; 

4. Общее руководство по регистрацию участников на прохождение итогового 

собеседования по русскому языку, государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования возложить    на 

заместителя директора Романову Р.Ф. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                              Правосудова И.П. 
 

 

С приказом ознакомлены 

 

 

О назначении ответственного за регистрацию 

заявлений на участие в государственной 

итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования   

обучающихся 11 классов    в МАОУ «ОЦ № 1» 

 

 


